
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A788 Län-fnr: MC-301-2013 Utförar-ansvarig: Hans-Olof Johansson 046-713 653
Förs.v: Ulf Andersson 2014-08-25  9:11

Grönadal Jordholmsv. 120,  VELLINGE
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-22 200 NPK 20-3-11 40  6   22
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2013-08-22
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   % %
07-22 07-22 07-09 07-09 11-19 07-22 07-09

Sortblandning Obehandlat 4510 100 100 2050 100 100 1,5 7,0 07-11 323 97 95 170 50,0 5
Excalibur H Mon Obehandlat 4320 100 96 1981 100 97 1,2 7,1 07-07 319 97 93 155 50,4 7
ES Astrid (SW) Obehandlat 3590 100 80 1591 100 78 1,5 7,2 07-07 319 98 60 155 48,8 0
Galileo SW Obehandlat 3940 100 87 1843 100 90 1,5 7,1 07-10 322 97 98 155 51,5 8
SW Apanaci 05052A Obehandlat 4270 100 95 1988 100 97 1,3 6,6 07-09 321 98 100 160 51,1 7
Epure Mom Obehandlat 3650 100 81 1706 100 83 1,1 7,0 07-11 323 98 85 165 51,4 2

NK Festivo Syn Obehandlat 4670 100 104 2186 100 107 1,7 7,2 07-11 323 98 93 170 51,4 6
ES Alegria ES Obehandlat 4490 100 100 2134 100 104 1,2 6,9 07-07 319 97 90 150 52,2 14
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 4180 100 93 1940 100 95 1,9 7,5 07-12 324 98 68 160 51,1 3
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 4370 100 97 2038 100 99 1,4 7,0 07-09 321 99 98 160 51,2 6
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 4870 100 108 2309 100 113 1,5 6,7 07-11 323 99 100 145 52,2 11
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 4400 100 98 2018 100 98 1,6 7,1 07-07 319 98 95 160 50,5 18
Quartz Obehandlat 3790 100 84 1726 100 84 1,7 7,0 07-07 319 97 85 155 50,0 1

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5030 112 100 2315 113 100 3,0 7,2 98 98 50,6
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4760 110 95 2189 111 95 1,8 7,3 92 100 50,5
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4240 118 84 1916 120 83 1,6 6,9 98 73 49,6
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 4630 118 92 2195 119 95 1,6 7,1 98 100 52,1
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 4630 108 92 2197 111 95 2,1 6,7 99 100 52,2
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 5060 139 100 2398 141 104 2,0 7,4 98 80 52,1
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 4940 106 98 2350 107 102 2,7 7,5 98 100 52,3

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 4910 109 98 2345 110 101 2,4 6,6 97 100 52,5
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 5140 123 102 2393 123 103 1,6 7,5 98 93 51,2
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4760 109 95 2257 111 98 1,3 7,1 98 100 52,2
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5830 120 116 2778 120 120 2,3 7,5 98 100 52,4
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5040 115 100 2340 116 101 2,7 7,3 98 90 51,1
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 3840 101 76 1770 103 76 1,6 7,3 97 75 50,6

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A788 Län-fnr: MC-301-2013 Utförar-ansvarig: Hans-Olof Johansson 046-713 653
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Grönadal Jordholmsv. 120,  VELLINGE
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-22 200 NPK 20-3-11 40  6   22
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2013-08-22
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   % %
07-22 07-22 07-09 07-09 11-19 07-22 07-09

Sortblandning <20901> 4770 100 2182 100 2,2 7,1 323 97 96 170 50,3 5
Excalibur H Mon <20510> 4540 95 2085 96 1,5 7,2 319 94 96 155 50,5 7
ES Astrid (SW) <20512> 3920 82 1753 80 1,6 7,0 319 98 66 155 49,2 0
Galileo SW <20707> 4290 90 2019 93 1,5 7,1 322 97 99 155 51,8 8
SW Apanaci 05052A <20810> 4450 93 2092 96 1,7 6,7 321 99 100 160 51,6 7
Epure Mom <20814> 4350 91 2052 94 1,5 7,2 323 98 83 165 51,7 2

NK Festivo Syn <20909> 4810 101 2268 104 2,2 7,3 323 98 96 170 51,8 6
ES Alegria ES <21001> 4700 99 2240 103 1,8 6,7 319 97 95 150 52,3 14
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 4660 98 2166 99 1,7 7,5 324 98 80 160 51,1 3
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 4570 96 2148 98 1,3 7,1 321 99 99 160 51,7 6
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 5350 112 2543 117 1,9 7,1 323 99 100 145 52,3 11
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 4720 99 2179 100 2,1 7,2 319 98 93 160 50,8 18
Quartz <21308> 3820 80 1748 80 1,6 7,1 319 97 80 155 50,3 1

 Obehandlat 4230 100 1962 100 1,4 7,0 321 98 89 158 50,9 7
 Behandlat (bomullsmögel) 4830 114 2265 115 2,0 7,2 97 93 51,5

-X- 4530 2113 1,7 7,1 97 91 51,2
CV% 7,4 7,5 21 2,2 2,1 12,6 0,6
OBS 52 52 52 52 52 52 52
PROB F1 .0001 .0001 .0425 .5411 .7968 .2362 .0034
PROB F2 .0002 .0001 .5325 .0003 .3155 .0049 .0001
PROB F1*F2 .3999 .4234 .2729 .0152 .8692 .8075 .4316
LSD F1 190 91 0,6 0,9 2 7 0,3
LSD F2 490 232 0,7 0,3 3 17 0,5
LSD F1*F2 700 328 1,0 0,5 5 24 0,7

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A788 Län-fnr: MC-301-2013 Utförar-ansvarig: Hans-Olof Johansson 046-713 653
Förs.v: Ulf Andersson 2014-08-25  9:11

Grönadal Jordholmsv. 120,  VELLINGE
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-22 200 NPK 20-3-11 40  6   22
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2013-08-22
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls- ulls- Phoma Phoma Phoma Phoma Phoma
mögel mögel mögel mögel röta röta röta röta röta
0 % 25 % 50 % 25-50 % 0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

Sortblandning Obehandlat 35 2 6 8 27 4 6 11 4
Excalibur H Mon Obehandlat 41 0 7 3 15 0 2 26 8
ES Astrid (SW) Obehandlat 49 0 2 0 2 0 0 17 32
Galileo SW Obehandlat 40 1 4 5 22 3 6 14 6
SW Apanaci 05052A Obehandlat 41 1 3 6 28 6 6 9 2
Epure Mom Obehandlat 42 0 4 4 13 3 3 11 21

NK Festivo Syn Obehandlat 45 1 2 3 16 12 8 8 7
ES Alegria ES Obehandlat 40 1 5 5 19 2 10 15 6
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 40 2 4 5 33 8 6 3 2
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 46 1 2 2 23 0 2 19 7
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 45 1 2 3 22 8 7 9 6
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 38 4 5 4 24 2 0 20 5
Quartz Obehandlat 45 1 2 3 7 0 0 30 14

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel)
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel)
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel)
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel)
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel)

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel)
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel)
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel)
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
Quartz Behandlat (bomullsmögel)

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A788 Län-fnr: MC-301-2013 Utförar-ansvarig: Hans-Olof Johansson 046-713 653
Förs.v: Ulf Andersson 2014-08-25  9:11

Grönadal Jordholmsv. 120,  VELLINGE
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-22 200 NPK 20-3-11 40  6   22
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2013-08-22
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom- Bom-
ulls- ulls- ulls- ulls- Phoma Phoma Phoma Phoma Phoma
mögel mögel mögel mögel röta röta röta röta röta
0 % 25 % 50 % 25-50 % 0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

Sortblandning <20901> 35 2 6 8 27 4 6 11 4
Excalibur H Mon <20510> 41 0 7 3 15 0 2 26 8
ES Astrid (SW) <20512> 49 0 2 0 2 0 0 17 32
Galileo SW <20707> 40 1 4 5 22 3 6 14 6
SW Apanaci 05052A <20810> 41 1 3 6 28 6 6 9 2
Epure Mom <20814> 42 0 4 4 13 3 3 11 21

NK Festivo Syn <20909> 45 1 2 3 16 12 8 8 7
ES Alegria ES <21001> 40 1 5 5 19 2 10 15 6
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 40 2 4 5 33 8 6 3 2
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 46 1 2 2 23 0 2 19 7
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 45 1 2 3 22 8 7 9 6
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 38 4 5 4 24 2 0 20 5
Quartz <21308> 45 1 2 3 7 0 0 30 14

 Obehandlat 42 1 4 4 19 3 4 14 9
 Behandlat (bomullsmögel)

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


